
 
Centrale Unica di Committenza

Comuni di Isola del Liri, Arpino, Pontecorvo

 

Determinazione n.° 7  del 11/09/2017

Oggetto: PROCEDURA APERTA DI CUI ALL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 
- SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER LE SCUOLE DELL'INFAZIA E 
PRIMARIE DEL COMUNE DI ISOLA DEL LIRI PER AA. SS. 
2017/2018-2018/2019-2019/2020 GIG 7129147636  NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA.

 CIG:

L'anno duemiladiciassette il giorno undici del mese di Settembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

VISTO il Decreto del Sindaco n° 19 del 08/07/2016 di nomina del geom. Vincenzo Porretta quale  

Responsabile della Centrale unica di Committenza.

VISTO il  D. Lgs.  n° 267/00;

vista la "procedura aperta di cui all'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 - servizio di refezione scolastica per 

le scuole dell'infazia e primarie del comune di isola del liri per aa. ss. 

2017/2018-2018/2019-2019/2020 gig 7129147636"  

 
Considerato che bisogna procedere ad espletare le procedure di gara.

Considerato altresì necessario individuare Commissari di gara

Vista la disponibilità dei Commissari  gara. 
 
 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Di individuare quale commissione di gara i seguenti componenti:

Geom. Vincenzo Porretta Presidente (Responsabile C.U.C. dipendente Comune di Isola del Liri)



2

Ing. Pierpaolo Spaziani Testa (dipendente Comune  Isola del Liri)  Componente.

Dott. Cerroni Alessandro (dipendente Comune Isola del Liri) Componente                         

Sig. Villa Antonio Verbalizzante. (Dipendente Comune  Isola del Liri)

Di dare atto che la presente Determinazione verrà pubblicata nella sezione “Amministrazione 
trasparente” dell' Ente nella sotto sezione “Provvedimenti Responsabili di Servizio”

Il Responsabile della Centrale Unica di 
Committenza

GEOM. PORRETTA VINCENZO

CONTROLLO DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell'art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, il provvedimento in oggetto è stato 

sottoposto ai controlli di regolarità amministrativa e per esso sono stati espressi i seguenti pareri:

Tipologia di Parere Esito Parere Data Parere Il Funzionario che ha espresso il 
parere

PARERE DI REGOLARITA' 
TECNICA

FAVOREVOLE 11/09/2017 GEOM. VINCENZO PORRETTA



3

ESECUTIVITA'
Si attesta che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data 11/09/2017 ai 

sensi del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267

Il Responsabile della Centrale Unica di 
Committenza

GEOM. PORRETTA VINCENZO

Riproduzione del documento informatico originale conservato presso l'amministrazione e 
sottoscritto digitalmente dal Responsabile della Centrale Unica di Committenza GEOM. 
PORRETTA VINCENZO ai sensi degli artt. 20 e 22 del D. Lgs 82/2005


